

----- Vidarebefordrat av Lina Tjärnström/VLL/SE på 2016-06-01 15:45 -----

Från: Janna J Åström <janna@iogt.se>
Till:
Datum: 2016-05-27 09:51
Ärende: Gör det möjligt, Varannan vatten på Stadsfesten!

Till

IOGT-NTO Västerbotten, IOGT-NTO Skellefteå krets, UNF Västerbotten, Norran, Stadsfesten, Skellefteå Fritid, NBV Norr, Skellefteå Frivilliga resursgrupp, St. Örjans församling, Skellefteå landsförsamling, Röda korset, Efs Ursviken, Efs Skellefteå, Brukskyrkan Ursviken, Västerbottens läns landsting och Friskis&Svettis Skellefteå

Hej, alla frivilliga organisationer, företag och privatpersoner i Skellefteå med omnejd!

IOGT-NTO, Norran och Skellefteå fritid inbjuder er alla till engagemang i Stadsfestens vattenbar, i den gemensamma kampanjen Varannan vatten.

Tidigare år har Skellefteås frivilliga resursgrupp, FRG, tagit på sig det stora planeringsarbetet och genomförandet att servera vatten till alla stadfestbesökare. I år har vi alla chansen att engagera oss och hjälpas åt att i största möjliga mån hålla vår vattenbar öppen. Uppdraget är att på ett välkomnande sätt servera vatten till festbesökarna. Eftersom det kommer bli kanonbra väder kan alla funktionärer förbereda sig på hårt men roligt arbete.

Syftet med kampanjen är att minska risken för alla typer av alkoholrelaterade problem, incidenter och brott, så att Stadsfesten blir en skön, rolig och minnesvärd upplevelse för alla.

Utmaningen:

När din organisation, ditt företag eller kompisgäng ställer upp med minst fem funktionärer, under

minst ett arbetspass, 2,5 timmar, på Stadsfesten i Skellefteå den 29/6-3/7 2016, kommer ni att föräras med en stor tackannons i Norran.

Din organisation har också möjlighet att fritt berätta om er verksamhet, under ert arbetspass.

Funktionärer får fri entré till Stadsfesten under sitt arbetspass och ingen funktionär ska

behöva arbeta hungrig, mat och fika ordnar vi.

Jag skickar med ett tomt schema så ser ni vilka tider arbetspassen gäller.

Vi kommer att prioritera bemanningen under fredag- och lördagsdygnen.

Anmälan:

Anmäl dig och ditt arbetslag till mig, janna@iogt.se, **senast den 15 juni**.

Har du inget lag, anmäl dig ändå, alla behövs!

Vi tar för givet att:

-alla funktionärer står bakom IOGT-NTO rörelsens princip om alla människors lika värde och rättigheter, utan åtskillnad av något slag
-alla funktionärer är helt nyktra under sina arbetspass samt att
-alla funktionärer bör vara fri från alkohol och andra droger under all övrig tid som hen vistas på festområdet, för sin egen och sitt arbetslags trovärdighets skull

Tveka inte att höra av er med anmälan eller frågor.

Må gott!

Janna

Janna J Åström
Utvecklingskonsulent för Norrbottens och Västerbottens distrikt
samt internationellt fokus
IOGT-NTO
+4670-190 84 08



Schema Varannan vatten 2016.pdf

